
 

UCHWAŁA BUDŻETOWA NA ROK 2010 

GMINY BOGUTY - PIANKI 

Nr 125/XXVIII/09 

z dnia 28 grudnia 2009 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. 

Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 237, art. 239 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240) w związku z art. 121 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. – Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, 

poz. 1241) Rada Gminy w Bogutach-Piankach uchwala, co następuje; 

§ 1.1. Ustala się dochody w łącznej kwocie 15 828 830,40zł, 

z tego: 

a) bieżące w kwocie 6 816 628,65zł, 

b) majątkowe w kwocie 9 012 201,75zł, 

zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 1. 

2. Ustala się wydatki w łącznej kwocie 17 576 677,40zł 

z tego: 

a) bieżące w kwocie 5 623 887,41zł, 

b) majątkowe w kwocie 11 952 789,99zł, 

zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 2 i nr 2a. 

3. Ustala się limity wydatków inwestycyjnych na lata 2010 - 2012 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniej-

szej uchwały. 

4. Ustala się wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z Funduszy Struktu-

ralnych i Funduszu Spójności zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2.1. Ustala się deficyt w wysokości 1 747 847,00zł sfinansowany przychodami pochodzącymi z: 

- zaciągniętych kredytów w kwocie 1 747 847,00zł, 

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 2 058 500,00zł, z następujących tytułów; 

- zaciągniętych kredytów w kwocie 2 420 000,00zł, 

3. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 310 653,00zł, z następujących tytułów; 

a) spłaty otrzymanych kredytów w kwocie 190 653,00zł, 

b) spłaty otrzymanych pożyczek w kwocie 120 000,00zł. 

4. Ustala się limity zobowiązań do zaciągnięcia na sfinansowanie przejściowego deficytu w kwocie 

2 000 000,00zł, w tym z tytułu: 

- zaciąganych kredytów 2 000 000,00zł, 

5. Ustala się limity zobowiązań: 

a) na zaciągnięcie kredytów, pożyczek i emitowanych papierów wartościowych na sfinansowanie plano-

wanego deficytu budżetu w kwocie określonej w § 2 ust. 1. 

b) na spłatę kredytów, pożyczek z lat ubiegłych w kwocie określonej w § 2 ust. 3 lit. a, b. 

c) na wyprzedzające finansowanie zadań finansowanych ze środków z UE w kwocie 8 705 131,75zł. 

§ 3. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2010 roku zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniej-

szej uchwały. 

§ 4. Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nienależącym do sektora fi-

nansów publicznych zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 



§ 5. Ustala się Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2010r. zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Ustala się dochody z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki na 

realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholo-

wych i w Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej 

uchwały. 

§ 7. Ustala się Plan Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej zgodnie z załączni-

kiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Upoważnia się Wójta do: 

1. Zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budże-

tu do wysokości określonej w § 2 ust. 4 niniejszej uchwały. 

2. Zaciągania zobowiązań: 

a) na finansowanie wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne, na programy i projekty realizowa-

ne ze środków Unii Europejskiej lub bezzwrotnych środków zagranicznych oraz na zadania wynikają-

ce z kontraktów wojewódzkich do wysokości określonej w załącznikach nr 1 i nr 2 niniejszej uchwały, 

b) z tytułu umów, których realizacja jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania gminy i gdy ter-

min zapłaty upływa w 2011 roku do łącznej kwoty 5 872 243,36zł. 

3. Lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank pro-

wadzący obsługę budżetu gminy. 

4. Przekazania upoważnień kierownikom jednostek do; 

- dokonywania zmian w planie wydatków jednostki 

§ 9.1. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2010r. i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Wo-

jewództwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

 

Przewodniczący Rady: 

Mirosław Murawski 

 

 

Tabela nr 1 

 

Plan dochodów budżetu gminy na 2010 rok 

w złotych 
Dział Rozdział* §  Plan 2010 w tym: 

bieżące majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 526 409,00 2 000,00 1 524 409,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 524 409,00 0,00 1 524 409,00 

  6298 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związ-

ków gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł 

1 524 409,00 0,00 1 524 409,00 

 01095  Pozostała działalność 2 000,00 2 000,00 0,00 

  0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze 

2 000,00 2 000,00 0,00 

600   Transport i łączność 7 508 523,75 20 731,00 7 487 792,75 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 20 731,00 20 731,00 0,00 

  2310 Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące reali-

zowane na podstawie porozumień (umów)między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

20 731,00 20 731,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 7 487 792,75 0,00 7 487 792,75 

  6290 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związ-

ków gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł 

14 070,00 0,00 14 070,00 

  6298 Srodki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związ- 7 180 722,75 0,00 7180722,75 



ków gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł 

  6300 Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jed-

nostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie wła-

snych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

293000,00 0,00 293000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 177 770,47 177 770,47 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 177 770,47 177 770,47 0,00 

  0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze 

177 770,47 177 770,47 0,00 

750   Administracja publiczna 49 666,00 49 666,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 45 666,00 45 666,00 0,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

45 666,00 45 666,00 0,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 000,00 4 000,00 0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 4 000,00 4 000,00 0,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 

660,00 660,00 0,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa 

660,00 660,00 0,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

660,00 660,00 0,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 300,00 300,00 0,00 

 75414  Obrona cywilna 300,00 300,00 0,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

300,00 300,00 0,00 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 

1 462 595,50 1 462 595,50 0,00 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 5 000,00 5 000,00 0,00 

  0350 Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłaca-

ny w formie karty podatkowej 

5 000,00 5 000,00 0,00 

 75615  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych 

od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

267 032,00 267 032,00 0,00 

  0310 Podatek od nieruchomości 266 182,00 266 182,00 0,00 

  0320 Podatek rolny 500,00 500,00 0,00 

  0330 Podatek leśny 250,00 250,00 0,00 

  0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 100,00 100,00 0,00 

 75616  Wpływ podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spad-

ków i darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych oraz 

podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

707 015,50 707 015,50 0,00 

  0310 Podatek od nieruchomości 30 000,00 30 000,00 0,00 

  0320 Podatek rolny 416 000,00 416 000,00 0,00 

  0330 Podatek leśny 36 015,50 36 015,50 0,00 

  0340 Podatek od środków transportu 50 000,00 50 000,00 0,00 

  0360 Podatek od spadków i darowizn 118 000,00 118 000,00 0,00 

  0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 55 000,00 55 000,00 0,00 

  0910 Odsetki od nieterminowanych wpłat z tytułu podatków i opłat 2 000,00 2 000,00 0,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody j.s.t. na pod-

stawie ustaw 

28 200,00 28 200,00 0,00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 15 000,00 15 000,00 0,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenie na sprzedaż alkoholu 13 000,00 13 000,00 0,00 

  0910 Odsetki od nieterminowanych wpłat z tytułu podatków i opłat 200,00 200,00 0,00 

 75621  Udział gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 

państwa 

455 348,00 455 348,00 0,00 

  0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 450 348,00 450 348,00 0,00 

  0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 5 000,00 5 000,00 0,00 

758   Różne rozliczenia 3 861 396,00 3 861 396,00 0,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 

2 038 643,00 2 038 643,00 0,00 



  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 038 643,00 2 038 643,00 0,00 

 75807  Część wyrównawcza subwencji ogólnej gmin 1 781 846,00 1 781 846,00 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 1 781 846,00 1 781 846,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 6 000,00 6 000,00 0,00 

  0920 Pozostałe odsetki 6 000,00 6 000,00 0,00 

 75831  Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 34 907,00 34 907,00 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 34 907,00 34 907,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 334 909,68 334 909,68 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 110 000,00 110 000,00 0,00 

  0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze 

40 000,00 40 000,00 0,00 

  6300 Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jed-

nostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie wła-

snych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

70 000,00 70 000,00 0,00 

 80104  Przedszkola 224 909,68 224 909,68 0,00 

  2008 Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspólnej 

Polityki Rolnej 

224 909,68 224 909,68 0,00 

852   Pomoc społeczna 876 600,00 876 600,00 0,00 

 85212  Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecz-

nego 

784 000,00 784 000,00 0,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie(związkom gmin) ustawami 

784 000,00 784 000,00 0,00 

 85213  Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobie-

rające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz niektóre 

świadczenia rodzinne 

1 600,00 1 600,00 0,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 

1 600,00 1 600,00 0,00 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia  

emerytalne i rentowe 

26 000,00 26 000,00 0,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 

26 000,00 26 000,00 0,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 58 000,00 58 000,00 0,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 

58 000,00 58 000,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 7 000,00 7 000,00 0,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 

7 000,00 7 000,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 30 000,00 30 000,00 0,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 30 000,00 30 000,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 30 000,00 30 000,00  

    15828830,40 6816628,65 9012201,75 

 

 

Tabela nr 2 

 

Plan wydatków budżetu gminy na 2010 rok 

 
Dział Rozdział § * Nazwa Planu  

wydatków  

2010 

z tego: 

Wydatki bieżące w tym: Pozostałe Wydatki 

majątkowe Wynagro-

dzenia i 

Pochodne 

Dotacje Wydatki 

na 

obsługę 

długu 

Wydatki 

z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1898683,06 12100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12100,00 1886583,06 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i 

sanitacyjna wsi 

1886583,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1886583,06 

  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

1524409,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1524409,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

362174,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 362174,06 

 01022  Zwalczanie chorób zakaźnych 

zwierząt oraz badania monito-

ringowe pozostałości chemicz-

nych i biologicznych w tkankach 

5100,00 5100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5100,00 0,00 



zwierząt i produktach pochodze-

nia zwierzęcego 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 5000,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5000,00 0,00 

 O1030  Izby rolnicze 7000,00 7000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7000,00 0,00 

  2850 Wypłaty gmin na rzecz izb 

rolniczych w wysokości 2 % 

uzyskanych wpływów z podatku 

rolnego 

7000,00 7000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7000,00 0,00 

600   Transport i łączność 9905937,93 90731,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90731,00 9815206,93 

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 38000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38000,00 

  6300 Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu teryto-

rialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych 

i zakupów inwestycyjnych 

38000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38000,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 1196731,00 20731,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20731,00 1176000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 20731,00 20731,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20731,00 0,00 

  6300 Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu teryto-

rialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych 

i zakupów inwestycyjnych 

276000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 276000,00 

  6309 Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu teryto-

rialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych 

i zakupów inwestycyjnych 

900000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 8671206,93 70000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70000,00 8601206,93 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10000,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10000,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 50000,00 50000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50000,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 10000,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10000,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

330000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 330000,00 

  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

7180722,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7180722,75 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

1090484,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1090484,18 

700   Gospodarka mieszkaniowa 307077,73 307077,73 115800,00 0,00 0,00 0,00 191277,73 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieru-

chomościami 

307077,73 307077,73 115800,00 0,00 0,00 0,00 191277,73 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

89000,00 89000,00 89000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenia 

roczne 

8000,00 8000,00 8000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

15300,00 15300,00 15300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 2500,00 2500,00 2500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1000,00 1000,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100000,00 100000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100000,00 0,00 

  4260 Zakup energii 21000,00 21000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21000,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 31853,73 31853,73 0,00 0,00 0,00 0,00 31853,73 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 30000,00 30000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30000,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 2000,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2000,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 2000,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2000,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

4424,00 4424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4424,00 0,00 

710   Działalność usługowa 30000,00 30000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30000,00 0,00 

 71004  Plany zagospodarowania 

przestrzennego 

30000,00 30000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30000,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 30000,00 30000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30000,00 0,00 

750   Administracja publiczna 1041468,00 936468,00 720700,00 0,00 0,00 0,00 215768,00 105000,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 76012,00 76012,00 67900,00 0,00 0,00 0,00 8112,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

53000,00 53000,00 53000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenia 

roczne 

4200,00 4200,00 4200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

9200,00 9200,00 9200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1500,00 1500,00 1500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1500,00 1500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1500,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2500,00 2500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2500,00 0,00 

  4350 Zakup usług dostępu do sieci 

Internet 

400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00 0,00 

  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych telefonii 

stacjonarnej 

500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1000,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1000,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

2212,00 2212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2212,00 0,00 

 75022  Rady gminy (miast i miast na 37000,00 37000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37000,00 0,00 



prawach powiatu) 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 

30000,00 30000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30000,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3000,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3000,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1000,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1000,00 0,00 

  4350 Zakup usług dostępu do sieci 

Internet 

1000,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1000,00 0,00 

  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych telefonii 

stacjonarnej 

1000,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1000,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1000,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1000,00 0,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 

925456,00 820456,00 652800,00 0,00 0,00 0,00 167656,00 105000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

507000,00 507000,00 507000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenia 

roczne 

43800,00 43800,00 43800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

89000,00 89000,00 89000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 13000,00 13000,00 13000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 58490,00 58490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58490,00 0,00 

  4260 Zakup energii 16000,00 16000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16000,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 40000,00 40000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40000,00 0,00 

  4350 Zakup usług dostępu do sieci 

Internet 

4000,00 4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4000,00 0,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych telefonii 

komórkowej 

2000,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2000,00 0,00 

  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych telefonii 

stacjonarnej 

12000,00 12000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12000,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 13000,00 13000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13000,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 3000,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3000,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

12166,00 12166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12166,00 0,00 

  4700 Szkolenie pracowników niebę-

dących członkami korpusu służb 

cywilnych 

7000,00 7000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7000,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

100000,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 - 100000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

5000,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 - 5000,00 

 75095  Pozostała działalność 3000,00 3000,00 - 0,00 0,00 0,00 3000,00 0,00 

  2900 Wpływy gmin i powiatów na 

rzecz innych jednostek samorzą-

du terytorialnego oraz związków 

gmin lub związków powiatów na 

dofinansowanie zadań bieżących 

3000,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3000,00 0,00 

751   Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownic-

twa 

660,00 660,00 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa 

660,00 660,00 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

90,00 90,00 90,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 570,00 570,00 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 

71218,00 71218,00 49800,00 0,00 0,00 0,00 21418,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 65918,00 65918,00 49800,00 0,00 0,00 0,00 16118,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

39000,00 39000,00 39000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenia 

roczne 

3000,00 3000,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

6800,00 6800,00 6800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1000,00 1000,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4000,00 4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4000,00 0,00 

  4260 Zakup energii 2000,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2000,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 3000,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3000,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1000,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1000,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 2800,00 2800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2800,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

3318,00 3318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3318,00 0,00 

 75414  Obrona cywilna 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 

  4700 Szkolenie pracowników niebę-

dących członkami korpusu służb 

cywilnych 

200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 0,00 

 75421  Zarządzanie kryzysowe 5000,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5000,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 5000,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5000,00 0,00 

756   Dochody od osób prawnych, od 

osób fizycznych i od innych 

20000,00 20000,00 20000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem 

 75647  Pobór podatków, opłat i nie-

podatkowych należności 

budżetowych 

20000,00 20000,00 20000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4100 Wynagrodzenia agencyjno-

prowizyjne 

20000,00 20000,00 20000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

757   Obsługa długu publicznego 50000,00 50000,00 0,00 0,00 50000,00 0,00 0,00 0,00 

 75702  Obsługa papierów wartościo-

wych, kredytów i pożyczek 

jednostek samorządu terytorial-

nego 

50000,00 50000,00 0,00 0,00 50000,00 0,00 0,00 0,00 

  8070 Odsetki i dyskonto od skarbo-

wych papierów wartościowych, 

kredytów i pożyczek oraz innych 

instrumentów finansowych, 

związanych z obsługą długu 

krajowego. 

50000,00 50000,00 0,00 0,00 50000,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 2899459,68 2759459,68 1445462,36 880000,00 0,00 0,00 433997,32 140000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 1706600,00 1566600,00 541200,00 880000,00 0,00 0,00 145400,00 140000,00 

  2590 Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla publicznej jednostki syste-

mów oświaty prowadzonej przez 

osobę prawną inną niż jednostka 

samorządu terytorialnego lub 

przez osobę fizyczną 

880000,00 880000,00 0,00 880000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń 

33300,00 33300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33300,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

420000,00 420000,00 420000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenia 

roczne 

34000,00 34000,00 34000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

73600,00 73600,00 73600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 13600,00 13600,00 13600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 44800,00 44800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44800,00 0,00 

  4240 Zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek 

2500,00 2500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2500,00 0,00 

  4260 Zakup energii 8000,00 8000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8000,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 3000,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3000,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 17000,00 17000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17000,00 0,00 

  4350 Zakup usług dostępu do sieci 

Internet 

1500,00 1500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1500,00 0,00 

  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych telefonii 

stacjonarnej 

2500,00 2500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2500,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 3500,00 3500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3500,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 1600,00 1600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1600,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

27700,00 27700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27700,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

140000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140000,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 

82300,00 82300,00 71400,00 0,00 0,00 0,00 10900,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń 

4400,00 4400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4400,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

56500,00 56500,00 56500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenia 

roczne 

4300,00 4300,00 4300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

9100,00 9100,00 9100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1500,00 1500,00 1500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2600,00 2600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2600,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

2900,00 2900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2900,00 0,00 

 80110  Gimnazja 754600,00 754600,00 630200,00 0,00 0,00 0,00 124400,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń 

35700,00 35700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35700,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

493000,00 493000,00 493000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenia 

roczne 

38500,00 38500,00 38500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

85000,00 85000,00 85000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 13700,00 13700,00 13700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31800,00 31800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31800,00 0,00 

  4240 Zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek 

2500,00 2500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2500,00 0,00 

  4260 Zakup energii 6500,00 6500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6500,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 3000,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3000,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 9200,00 9200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9200,00 0,00 



  4350 Zakup usług dostępu do sieci 

Internet 

1500,00 1500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1500,00 0,00 

  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych telefonii 

stacjonarnej 

2200,00 2200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2200,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 3600,00 3600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3600,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

27500,00 27500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27500,00 0,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 104000,00 104000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104000,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 104000,00 104000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104000,00 0,00 

 80104  Przedszkola 228359,68 228359,68 202662,36 0,00 0,00 0,00 25697,32 0,00 

  4118 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

1380,17 1380,17 1380,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4128 Składki na Fundusz Pracy 212,27 212,27 212,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4178 Wynagrodzenia bezosobowe 197619,92 197619,92 197619,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 3450,00 3450,00 3450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4218 Zakup materiałów i wyposażenia 19665,00 19665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19665,00 0,00 

  4248 Zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek 

3000,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3000,00 0,00 

  4308 Zakup usług pozostałych 3032,32 3032,32 0,00 0,00 0,00 0,00 3032,32 0,00 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli 

7900,00 7900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7900,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 7900,00 7900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7900,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność 15700,00 15700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15700,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

15700,00 15700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15700,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 13000,00 13000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13000,00 0,00 

 85153  Zwalczanie narkomanii 2000,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2000,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2000,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2000,00 0,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 11000,00 11000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11000,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5000,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5000,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 6000,00 6000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6000,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 955998,00 955998,00 116800,00 0,00 0,00 0,00 839198,00 0,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 25000,00 25000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25000,00 0,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostki samorządu 

terytorialnego 

25000,00 25000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25000,00 0,00 

 85212  Świadczenia rodzinne, zaliczka 

alimentacyjna oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

795086,00 795086,00 26500,00 0,00 0,00 0,00 768586,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 760480,00 760480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 760480,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

21000,00 21000,00 21000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenia 

roczne 

1800,00 1800,00 1800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

3200,00 3200,00 3200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1500,00 1500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1500,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 4000,00 4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4000,00 0,00 

  4350 Zakup usług dostępu do sieci 

Internet 

500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 

  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych telefonii 

stacjonarnej 

500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

1106,00 1106,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1106,00 0,00 

 85213  Składki na ubezpieczenia 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadcze-

nia z pomocy społecznej oraz 

niektóre świadczenia rodzinne 

1600,00 1600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1600,00 0,00 

  4130 Składki na ubezpieczenia 

zdrowotne 

1600,00 1600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1600,00 0,00 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

26000,00 26000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26000,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 26000,00 26000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26000,00 0,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 94012,00 94012,00 86500,00 0,00 0,00 0,00 7512,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

67400,00 67400,00 67400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenia 

roczne 

5200,00 5200,00 5200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

11500,00 11500,00 11500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 2400,00 2400,00 2400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1400,00 1400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1400,00 0,00 

  4260 Zakup energii 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2000,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2000,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

2212,00 2212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2212,00 0,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjali-

styczne usługi opiekuńcze 

3800,00 3800,00 3800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3500,00 3500,00 3500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 10000,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10000,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 10000,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10000,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

202675,00 202675,00 24000,00 0,00 0,00 0,00 178675,00 0,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona 

wód 

61675,00 61675,00 24000,00 0,00 0,00 0,00 37675,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

18000,00 18000,00 18000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenia 

roczne 

1500,00 1500,00 1500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

3000,00 3000,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1000,00 1000,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3000,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5000,00 0,00 

  4260 Zakup energii 20000,00 20000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20000,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 3000,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5000,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 9000,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5000,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 1000,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1000,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

1175,00 1175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1175,00 0,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 141000,00 141000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 141000,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3000,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3000,00 0,00 

  4260 Zakup energii 110000,00 110000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110000,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 22000,00 22000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22000,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 6000,00 6000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6000,00 0,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 

kulturowego 

180500,00 174500,00 0,00 174500,00 0,00 0,00 0,00 6000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice 

i kluby  

119500,00 113500,00 0,00 113500,00 0,00 0,00 0,00 6000,00 

  2480 Dotacja podmiotowa budżetu 

dla samorządowej instytucji 

kultury 

113500,00 113500,00 0,00 113500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

6000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6000,00 

 92116  Biblioteki 61000,00 61000,00 - 61000,00 - - - - 

  2480 Dotacja podmiotowa budżetu 

dla samorządowej instytucji 

kultury 

61000,00 61000,00 0,00 61000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem wydatki i rozchody 17 576 677,40 5 623 887,41 2 493 222,36 1 054 500,00 50 000,00 0,00 2 026 165,05 11 952 789,99 

 

 

Tabela nr 2a 

 

Zadania inwestycyjne w 2010 roku 

w złotych 
Lp. Dział Rozdział § ** Nazwa zadania inwestycyjnego Łączne koszty 

finansowe 

Planowane wydatki Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu 

rok 2010 

(8+9+10+11) 

z tego źródła finansowania 

dochody 

własne jst 

kredyty 

i pożyczki 

środki 

pochodzące 

z innych 

źródeł* 

środki 

wymienione 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

I     8 058 535,48 1 886 583,06 362 174,06 0,00 0,00 1 524 409,00  

1 O10 O1010 605 Budowa kanalizacji sanitarnej dla miejscowości: 

Trynisze-Moszewo, Trynisze-Kuniewo oraz 

budowa 9 przydomowych oczyszczalni ścieków 

w gminie Boguty-Pianki 

1 216 000,00 1 216 000,00 183 000,00 0,00 A.  

B.  

C. 

… 

1 033 000,00 Urząd Gminy 

Boguty-Pianki 

2 O10 O1010 605 Budowa kanalizacji dla miejscowości: Szpice-

Chojnowo, Cietrzewki-Warzyno, Kamieńczyk-

Borowy, Kamieńczyk-Ryciorki, Kamieńczyk-

Pierce, Kamieńczyk Wielki, Kunin-Zamek, 

Drewnowo-Ziemaki, Konarze, Drewnowo-Lipskie, 

Godlewo-Łuby, 

4 631 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 A.  

B.  

C. 

… 

0,00 Urząd Gminy 

Boguty-Pianki 

3 O10 O1010 605 Rozbudowa i modernizacja Stacji Uzdatniania 

Wody Drewnowo-Gołyn oraz "budowa magistrali 

łączącej wodociągi Zawisty-Dworaki i Drewno-

wo-Gołyń2009-2010 

2 211 535,48 550 583,06 59 174,06 0,00 A.  

B.  

C. 

… 

491 409,00 Urząd Gminy 

Boguty-Pianki 

II 600 60013 6300 Dokumentacja na modernizację drogi wojewódz-

kiej Nr 690 przejście przez m. Boguty-Żurawie i 

50 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 A.  

B.  

0,00 Urząd Gminy 



m. Boguty-Pianki C. 

… 

Boguty-Pianki 

III     4 155 000,00 1 176 000,00 137 500,00 1 038 500,00 0,00 0,00  

1 600 60014 6300 Rozbudowa drogi nr 2625w (23765) od drogi nr 

23762 do m. Kunin Zamek 

555 000,00 276 000,00 16 000,00 260 000,00 A.  

B.  

C. 

… 

0,00 Zarząd Powiatu 

w Ostrowi 

Mazowieckiej 

2 600 60014 6309 Rozbudowa drogi powiatowej nr 2620w (23748) 

Dąbrowa-Boguty wraz z przebudową chodników 

i przebudową drogi powiatowej nr 2621 W 

(23749) Czyżew-Klukowo Kraszewo-Czarne i 

Godlewo-Baćki 

3 600 000,00 900 000,00 121 500,00 778 500,00 A.  

B.  

C. 

… 

0,00 Zarząd Powiatu 

w Ostrowi 

Mazowieckiej 

IV     9 049 615,00 8 601 206,93 107 484,18 1 020 000,00 293 000,00 7 180 722,75  

1 600 60016 6050 Rozbudowa drogi gminnej Boguty-Augustyny  

 Boguty-Milczki 

330000,00 330 000,00 37000,00 0,00 A.  

B. 293000,00 

C. 

… 

0,00 Urząd Gminy 

Boguty-Pianki 

2 600 60016 605 Rozbudowa Dróg Gminnych Szpice-Chojnowo i 

Tymianki-Moderki, Tymianki-Okunie. 

3 126 860,00 2 804 507,75 46 676,75 100 000,00 A.  

B.  

C. 

… 

2 657 831,00 Urząd Gminy 

Boguty-Pianki 

3 600 60016 605 Rozbudowa drogi gminnej: Drewnowo-Dmoszki,  

Złotki-Przeczki 

2009-2010 

1 512 530,00 1 462 574,18 6 923,68 170 000,00 A.  

B.  

C. 

… 

1 285 650,50 Urząd Gminy 

Boguty-Pianki 

4 600 60016 605 Rozbudowa dróg gminnych Kutyłowo-Perysie, 

Drewnowo-Gołyń, Zabiele-Pikuły. 

3 398 225,00 3 328 225,00 9 733,75 430 000,00 A.  

B.  

C. 

… 

2 888 491,25 Urząd Gminy 

Boguty-Pianki 

5 600 60016 605 Zagospodarowa. zbiornika wodnego i przebu-

dowa szlaku  pieszego w miejscowości  Krasze-

wo-Czarne 

682 000,00 675 900,00 7 150,00 320 000,00 A.  

B.  

C. 

… 

348 750,00 Urząd Gminy 

Boguty-Pianki 

V     205 000,00 105 000,00 105 000,00 0,00    

1 750 75023 6050 Urząd Gminy Boguty-Pianki kapitalny remont 

budynku 

200 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 A.  

B.  

C. 

… 

0,00 Urząd Gminy 

Boguty-Pianki 

2 750 75023 6060 Urząd Gminy Boguty-Pianki zakup zestawu 

komputerowego 

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 A.  

B.  

C. 

… 

0,00 Urząd Gminy 

Boguty-Pianki 

VI 801 80101 6050 Remont i wyposażenie Szkoły Podstawowej 

 im. Księdza Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

 w Bogutach-Piankach 

140000,00 140 000,00 70 000,00 0,00 A.  

B. 70 000,00 

C. 

… 

0,00 Urząd Gminy 

Boguty-Pianki 

VII 921 92109 605 Modernizacja budynku Świetlicy wiejskiej w 

Tymiankach 

256000,00 6 000,00 6 000,00  A.  

B.  

C. 

… 

0,00 Urząd Gminy 

Boguty-Pianki 

Ogółem 21 914 150,48 11 952 789,99 826 158,24 2 058 500,00 363 000,00 8 705 131,75 x 

 
* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania: 
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …) 
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
C. Inne źródła 
(** kol. 4 do wykorzystania fakultatywnego) 
 

 

Załącznik nr 1 

 

Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2010 - 2012 

w złotych 
Lp. Dział Rozdz. § ** Nazwa zadania 

 inwestycyjnego 

Łączne koszty 

finansowe 

Planowane wydatki Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu 

rok 2010 

(8+9+10+11) 

z tego źródła finansowania 2011 2012 

dochody 

własne jst 

kredyty 

i pożyczki 

Środki 

 pochodzące 

z innych źródeł* 

środki 

wymienione 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

1 O10   Rolnictwo i łowiectwo 9 744 826,42 670 583,06 179 174,06 0,00  0,00 491 409,00 5 722 243,36 3 296 000,00  

O1010  Infrastruktura wodociągowa 

 i sanitacyjna wsi 

9 744 826,42 670 583,06 179 174,06 0,00  0,00 491 409,00 5 722 243,36 3 296 000,00 0,00 

  605 Budowa kanalizacji dla 

miejscowości: Szpice-

Chojnowo, Cietrzewki-

Warzyno, Kamieńczyk-

Borowy, Kamieńczyk-

Ryciorki, Kamieńczyk-Pierce, 

Kamieńczyk Wielki, Kunin 

Zamek, Drewnowo-Ziemaki,  

Konarze, Drewnowo-Lipskie, 

Godlewo-Łuby, 

4 631 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 A. 

B. 

C. 

... 

 0,00 4 455 000,00 0,00 Urząd Gminy 

Boguty-Piank 

1.1  605 Budowa kanalizacji dla 

miejscowości: Drewnowo-

Gołyń, Białe -Figle, Białe-

Chorosze, Białe -Kwaczoły,  

BiIałe-Szczepanowice, 

Białe-Zieje, 

Białe-Misztale, Białe-Papieże 

3396000,00 0,00 0,00 0,00 A 

B 

C 

…. 

0,00 0,00 100 000,00 3296000,00 Urząd Gminy 

Boguty-Pianki 

1.2  605 Rozbudowa i modernizacja 

Stacji Uzdatniania Wody 

Drewnowo-Gołyn i Zawisty-

Dworaki  

2010-2011 

1 717 826,42 550 583,06 59 174,06 0,00 A. 

B. 

C. 

... 

 491 409,00 1 167 243,36  Urząd Gminy 

Boguty-Piank 

2 600 600 Transport i łączność 2 796 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 404 000,00 392 000,00  



60016  Drogi publiczne gminne 2 796 000,00 0,00 0,00 0,00  0,00 2 404 000,00 392 000,00  

2.2  605 Rozbudowa drogi gminnej:  

Białe Szczepanowice, Białe-

Zieje, Białe-Misztale, Białe-

Papieże 

2010 

1 022 000,00 0,00 0,00 0,00 A 

B 

C 

… 

 0,00 1 022 000,00 0,00 Urząd Gminy 

Boguty-Pianki 

2.3  605 Rozbudowa drogi gminnej: 

Zabiele-Pikuły, Drewnowo-

Gołyń 

2010 

1 382 000,00 0,00 0,00 0,00 A  0,00 1 382 000,00 0,00 Urząd Gminy 

Boguty-Pianki 
B 

C 

…. 

2.4  605 Rozbudowa drogi gminnej: 

Ulica Nowa w Bogutach -

Piankach II odcinek 

392 000,00 0,00 0,00 0,00 A 

B 

C 

… 

0,00 0,00 0,00 392 000,00 Urząd Gminy 

Boguty-Pianki 

3 921  Kultura i ochrona dziedzic-

twa narodowego 

678 108,79 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 678 108,79 0,00  

92109  Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 

678 108,79 6 000,00 6 000,00 0,00  0,00 0,00 678 108,79 0,00  

3.1  605 Rozbudowa budynku 

Świetlicy wiejskiej w 

Tymiankach-Okunie 

2010 

250 000,00 6000,00 6000,00 0,00 A  0,00 250 000,00 0,00 Urząd Gminy 

Boguty-Pianki 
B 

 
C 

…. 

3.2  605 Remont budynku Gminnego 

Ośrodka Kultury i Sportu w 

Bogutach-Piankach 

2010 

428 108,79 0,00 0,00 0,00 A.  

B.  

C. 

… 

0,00 0,00 428 108,79  Urząd Gminy 

Boguty-Pianki 

Ogółem 13 218 935,21 676 583,06 185 174,06 0,00  0,00 491 409,00 8 804 352,15 3 688 000,00 x 

 

 

Załącznik nr 2 

 

Wydatki* na programy i projekty realizowane  

ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności 

 
Lp. Projekt Kategoria 

interwencji 

funduszy 

strukturalnych 

Klasyfikacja 

(dział, rozdział, 

paragraf) 

Wydatki 

w okresie 

realizacji 

Projektu 

(całkowita 

wartość 

Projektu) 

(6+7) 

w tym: Planowane wydatki 

Środki 

z budżetu 

krajowego 

Środki 

z budżetu UE 

2010r. 

Wydatki razem 

(9+13) 

z tego: 

Środki z budżetu krajowego** Środki z budżetu UE 

Wydatki razem 

(10+11+12) 

z tego, źródła finansowania: Wydatki razem 

(14+15+16) 

 

pożyczki 

i kredyty 

obligacje pozostałe** pożyczki 

i kredyty 

obligacje pozostałe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

1 Wydatki majątkowe 

razem: 

x 11 067 206,93 1 526 484,18 9 540 722,75 8 271 206,93 1 090 484,18 0,00 0,00 1 090 484,18 7 180 722,75 0,00 0,00 7 180 722,75 

1.1 Program: Regionalny 

Program Operacyjny 

Województwa  

Mazowieckiego 2007-

2013 

 

Priorytet: III. 

 Regionalny system 

transportowy 

Działanie:3.1. 

 Infrastruktura 

 drogowa. 

Nazwa projektu: 

Rozbudowa Dróg 

Gminnych Szpice-

Chojnowo i Tymianki-

Moderki, Tymianki-

Okunie 

Razem wydatki:   2 804 507,75 146 676,75 2 657 831,00 2 804 507,75 146 676,75 0,00 0,00 146 676,75 2 657 831,00 0,00 0,00 2 657 831,00 

z tego: 2010r.  600-60016 2 804 507,75 146 676,75 2 657 831,00 2 804 507,75 146 676,75 0,00 0,00 146 676,75 2 657 831,00 0,00 0,00 2 657 831,00 

2010r.  600-60016-6058 2 657 831,00  2 657 831,00 2 657 831,00 0,00    2 657 831,00   2 657 831,00 

2010r.  600-60016-6059 146 676,75 146 676,75  146 676,75 146 676,75   146 676,75     

1.3 Program: 

Regionalny Program 

 Operacyjny 

Województwa  

Mazowieckiego 2007-

2013 

 

Priorytet: III. 

 Regionalny system 

transportowy 

Działanie:3.1. 

 Infrastruktura 

 drogowa. 

Nazwa projektu: 

Rozbudowa dróg 

gminnych Kutyłowo-

Perysie, Drewnowo-

Gołyń, Zabiele-Pikuły 

Razem wydatki:   3 328 225,00 439 733,75 2 888 491,25 3 328 225,00 439 733,75 0,00 0,00 439 733,75 2 888 491,25 0,00 0,00 2 888 491,25 

z tego: 2010r.  600-60016- 3 328 225,00 439 733,75 2 888 491,25 3 328 225,00 439 733,75 0,00 0,00 439 733,75 2 888 491,25 0,00 0,00 2 888 491,25 

2010r.  600-60016-6058 2 888 491,25  2 888 491,25 2 888 491,25 0,00    2 888 491,25   2 888 491,25 

2010r.  600-60016-6059 439 733,75 439 733,75  439733,75 439733,75   439733,75     

1.4 Program: 

Regionalny Program 

 Operacyjny 

Województwa  

Mazowieckiego 2007-

2013 

 

Priorytet: III. 

 Regionalny system 

transportowy 

Działanie:3.1. 

 Infrastruktura 

 drogowa. 

Nazwa projektu: 

Rozbudowa drogi 

gminnej: Drewnowo-

Dmoszki, złotki-Przeczki 

Razem wydatki:   1 462 574,18 176 923,68 1 285 650,50 1 462 574,18 176 923,68 0,00 0,00 176 923,68 1 285 650,50 0,00 0,00 1 285 650,50 



z tego: 2010r.  600-60016-6059 1 462 574,18 176 923,68 1 285 650,50 1 462 574,18 176 923,68 0,00 0,00 176 923,68 1 285 650,50 0,00 0,00 1 285 650,50 

2010r.  600-60016-6058 1 285 650,50  1 285 650,50 1 285 650,50    0,00 1 285 650,50   1 285 650,50 

2010r.  600-60016-6059 176 923,68 176 923,68  176 923,68 176 923,68   176 923,68     

1.5 Program: 

Regionalny Program 

 Operacyjny 

Województwa  

Mazowieckiego 2007-

2013 

 

Priorytet: III. 

 Regionalny system 

transportowy 

Działanie:3.1. 

 Infrastruktura 

 drogowa. 

Nazwa projektu: 

Rozbudowa drogi 

gminnej:  

Białe Szczepanowice, 

Białe-Zieje, Białe-

Misztale, Białe-Papieże 

Razem wydatki:   1 022 000,00 162 000,00 860 000,00 0,00 0,00 0,00  0,00     

z tego: 2010r.  600-60016- 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2011r.  600-60016-6058 860 000,00  860 000,00     0,00     

2011r.  600-60016-6059 162 000,00 162 000,00           

1.6 Program: 

Regionalny Program 

 Operacyjny 

Województwa  

Mazowieckiego 2007-

2013 

 

Priorytet: III. 

 Regionalny system 

transportowy 

Działanie:3.1. 

 Infrastruktura 

 drogowa. 

Nazwa projektu: 

Zagospodarowanie  

zbiornika wodnego  

i rozbudowa szlaku  

pieszego w miejscowo-

ści Kraszewo-Czarne 

2010 

Razem wydatki:   675 900,00 327 150,00 348 750,00 675 900,00 327 150,00 0,00 0,00 327 150,00 348 750,00 0,00 0,00 348 750,00 

z tego: 2010r.  600-60016- 675 900,00 327 150,00 348 750,00 675 900,00 327 150,00 0,00 0,00 327 150,00 348 750,00 0,00 0,00 348 750,00 

2010r.  600-60016-6058 348 750,00  348 750,00 348 750,00    0,00 348 750,00   348 750,00 

2010r.  600-60016-6059 327 150,00 327 150,00  327 150,00 327 150,00   327 150,00     

1.7 Program: 

Regionalny Program 

 Operacyjny 

Województwa  

Mazowieckiego  

2007-2013 

 

Priorytet: III. 

 Regionalny system 

transportowy 

Działanie:3.1. 

 Infrastruktura drogowa. 

Nazwa projektu: 

Rozbudowa drogi 

gminnej: 

Ulica Nowa w Bogutach 

-Piankach II odcinek 

Razem wydatki:   392 000,00 62 000,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00  0,00     

z tego: 2010r.  600-60016- 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00     

2012r.  600-60016-6058 330 000,00  330 000,00     0,00     

2012r.  600-60016-6059 62 000,00 62 000,00           

1.8 Program: Regionalny 

Program Operacyjny 

Województwa  

Mazowieckiego 2007-

2013 

 

Priorytet: III. 

 Regionalny system 

transportowy 

Działanie:3.1. 

 Infrastruktura 

 drogowa. 

Nazwa projektu: 

Rozbudowa drogi 

gminnej: 

Zabiele-Piekuły 

Drewnowo-Gołyń 

Razem wydatki:   1 382 000,00 212 000,00 1 170 000,00 0,00 0,00 0,00  0,00     

z tego: 2010r.  600-60016- 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00     

2011r.  600-60016-6058 1 170 000,00  1 170 000,00     0,00     

2011r.  600-60016-6059 212 000,00 212 000,00           

2 Wydatki bieżące razem: x 678 108,79 124 108,79 554 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2.1 Program: 

Regionalny Program 

 Operacyjny 

Województwa  

Mazowieckiego 2007-

2013 

 

Priorytet VI.: 

Wykorzystanie walorów 

naturalnych i 

kulturowych dla rozwoju 

turystyki i rekreacji. 

Działanie 6.1. Kultura 

Tytuł projektu:  

Remont i wyposażenie 

Gminnego Ośrodka 

Kultury i Sportu w 

Bogutach-Piankach 

Razem wydatki:   428 108,79 84 108,79 344 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

z tego: 2011r.  921-92109- 428 108,79 84 108,79 344 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   0,00 

2011r.  921-92109-6058 344 000,00 0,00 344 000,00 0,00     0,00   0,00 

2011r.  921-92109-6059 84 108,79 84 108,79  0,00 0,00   0,00     

2.2 Program: 

Regionalny Program 

 Operacyjny 

Województwa  

Mazowieckiego  

2007-2013 

 

Priorytet VI.: 

Wykorzystanie walorów 

naturalnych i 

kulturowych dla rozwoju 

turystyki i rekreacji. 

Działanie 6.1. Kultura 

Tytuł projektu:  

Modernizacja budynku 

Świetlicy wiejskiej w 

Tymiankach 



Razem wydatki:   250 000,00 40 000,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

z tego: 2010r.  921-92109- 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0 0 

20011r.  921-92109-6058 210 000,00 0,00 210 000,00 0,00     0,00    

2011r.  921-92109-6059 40 000,00 40 000,00  0,00 0,00   0,00     

3 Wydatki bieżące razem: x 10 904 826,42 2 267 924,06 8 636 902,36 1 886 583,06 362 174,06 0,00 0,00 362 174,06 1 524 409,00 0,00 0,00 1 524 409,00 

3.1 Program: Regionalny 

Program  Operacyjny 

Województwa  

Mazowieckiego 

 2007-2013 

 

Priorytet :IV. 

Środowisko, 

zapobieganie 

zagrożeniom i 

energetyka 

Działanie:4.1.  

Gospodarka wodno-

ściekowa 

Nazwa projektu: 

Budowa kanalizacji dla 

miejscowości: 

 Trynisze-Kuniewo, 

Trynisze-Moszewo 

2003-2009 

Razem wydatki:   1 216 000,00 183 000,00 1 033 000,00 1 216 000,00 183 000,00 0,00 0,00 183 000,00 1 033 000,00   1 033 000,00 

w tym 2010r.  010-01010- 1 216 000,00 183 000,00 1 033 000,00 1 216 000,00 183 000,00  0,00 183 000,00 1 033 000,00   1 033 000,00 

2010r.  010-01010-6058 1 033 000,00  1 033 000,00 1 033 000,00     1 033 000,00   1 033 000,00 

2010r.  010-01010-6059 183 000,00 183 000,00  183 000,00 183 000,00   183 000,00     

3.2 Program: 

Regionalny Program 

 Operacyjny 

Województwa  

Mazowieckiego 2007-

2013 

 

Priorytet: IV.  

Środowisko, 

zapobieganie 

zagrożeniom i 

energetyka 

Działanie: 4.1. 

 Gospodarka wodno-

ściekowa 

Nazwa projektu: 

Budowy kanalizacji dla 

miejscowości: 

Szpice-Chojnowo, 

Cietrzewki Warzyno  

Kamieńczyk-Borowy 

Kamieńczyk-Ryciorki 

Kamieńczyk-Pierce 

kamieńczyk-Wielki 

Kunin-ZamekDrewnowo- 

Ziemaki, DrewnowoKo-

narze,  

 Drewnowo- Lipskie,  

Godlewo- Łuby,  

2009-2010 

Razem wydatki:   4 575 000,00 1 101 750,00 3 473 250,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

z tego: 2010r.  010-01010-6059 120 000,00 120 000,00  120 000,00 120 000,00   120 000,00     

z tego: 2011r.   4 455 000,00 981 750,00 3 473 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2011r.  010-01010-6058 3 473 250,00 0,00 3 473 250,00 0,00     0,00   0,00 

2011r.  010-01010-6059 981 750,00 981 750,00  0,00 0,00   0,00     

3.3 Program: Regionalny 

Program Operacyjny 

Województwa  

Mazowieckiego 

 2007-2013 

 

Priorytet: IV.  

Środowisko, 

zapobieganie 

zagrożeniom i 

energetyka 

Działanie:4.1. 

Gospodarka wodno-

ściekowa 

Nazwa projektu: 

Budowa kanalizacji dla 

miejscowości  

Drewnowo- Gołyń, 

 Białe- Figle, 

Białe- Chorosze,  

Białe- Kwaczoły,  

Białe- Szczepanowice,  

Białe- Zieje, Białe- 

Misztale,  

Białe- Papieże 

2011 

Razem wydatki:   3 396 000,00 924 000,00 2 472 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

z tego: 2011r.   100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00        

2012r.  010-01010 3 296 000,00 824 000,00 2 472 000,00    0,00      

 2012r.  010-01010-6058 2 472 000,00  2 472 000,00          

 2012r.  010-01010-6059 824 000,00 824 000,00           

3.4 Program: 

Regionalny Program 

 Operacyjny 

Województwa  

Mazowieckiego 2007-

2013 

 

Priorytet: IV.  

Środowisko, 

zapobieganie 

zagrożeniom i 

energetyka 

Działanie:4.1. 

Gospodarka wodno-

ściekowa 

Nazwa projektu: 

Rozbudowa i 

modernizacja Stacji 

Uzdatniania Wody 

Drewnowo-Gołyń oraz 

„Budowa magistrali 

łączącej wodociągi 

Zawisty-Dworaki i 

Drenowo-Gołyń. 

Razem wydatki:   1 717 826,42 59 174,06 1 658 652,36 550 583,06 59 174,06 0,00 0,00 59 174,06 491 409,00 0,00 0,00 491 409,00 

z tego: 2010r.  010-01010 550 583,06 59 174,06 491 409,00 550 583,06 59 174,06 0,00 0,00 59 174,06 491 409,00 0,00 0,00 491 409,00 

2010r.  010-01010-6058 491 409,00  491 409,00 491 409,00     491 409,00   491 409,00 

2010r.  010-01010-6059 59 174,06 59 174,06  59 174,06 59 174,06   59 174,06     

2011r  010-01010 1 167 243,36 0,00 1 167 243,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2011r.  010-01010-6058 1 167 243,36  1 167 243,36          

2011r  010-01010-6059 0,00 0,00 0,00    0,00      

4 Wydatki bieżące razem: x 333 033,02 5 270,00 327 763,02 228 359,68 3 450,00 0,00 0,00 3 450,00 224 909,68 0,00 0,00 224 909,68 

4.1 Program: Operacyjny  

Kapitał Ludzki (PO KL) 

 

Priorytet: IX. 

 Rozwój wykształcenia i 

kompetencji w regionie 



Działanie:9.1. 

Wyrównywanie szans 

edukacyjnych i 

zapewnienie wysokiej 

jakości usług 

edukacyjnych 

świadczonych w 

systemie oświaty 

Poddziałanie: 9.1.1 

Zmniejszenie 

nierówności w stopniu 

upowszechniania 

edukacji przedszkolnej 

Nazwa projektu: 

Wyrównywanie szans 

edukacyjnych dzieci w 

wieku 3-5 lat w Gminie 

Boguty-Pianki w latach 

2008-2010 

 

Razem wydatki:   333 033,02 5 270,00 327 763,02 228 359,68 3 450,00 0,00 0,00 3 450,00 224 909,68 0,00 0,00 224 909,68 

z tego: 2010r.  801-80104- 228 359,68 3 450,00 224 909,68 228 359,68 3 450,00 0,00 0,00 3 450,00 224 909,68 0,00 0,00 224 909,68 

  801-80104-4118 1380,17  1380,17 1380,17     1 380,17   1380,17 

  801-80104-4128 212,27  212,27 212,27     212,27   212,27 

  801-80104-4178 197619,92  197619,92 197619,92     197 619,92   197619,92 

  801-80104-4218 19665,00  19665,00 19665,00     19 665,00   19665,00 

  801-80104-4248 3000,00  3000,00 3000,00     3 000,00   3000,00 

  801-80104-4308 3032,32  3032,32 3032,32     3 032,32   3032,32 

  801-80104-4179 3450,00 3450,00  3450,00 3 450,00   3450,00     

z tego: 2010r.  801-80104- 104 673,34 1 820,00 102 853,34 0,00 0,00        

  801-80104-4118 804,89  804,89          

  801-80104-4128 123,79  123,79          

  801-80104-4178 94424,66  94424,66          

  801-80104-4218 6000,00  6000,00          

  801-80104-4248 1500,00  1500,00          

  801-80104-4179 1820,00 1820,00           

 Ogółem (1+2) x 22 983 175,16 3 923 787,03 19 059 388,13 10 386 149,67 1 456 108,24 0,00 0,00 1 456 108,24 8 930 041,43 0,00 0,00 8 930 041,43 

 

 

Załącznik nr 3 

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów)  

między jednostkami samorząd terytorialnego w 2010 roku 

w złotych 
Dział Rozdział § * Dotacje 

ogółem 

Wydatki 

ogółem 

(6+10) 

z tego: 

Wydatki 

bieżące 

w tym: Wydatki 

majątkowe wynagrodzenia pochodne od 

wynagrodzeń 

dotacje 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

600   20 731,00 20 731,00 20 731,00     

 60014  20 731,00 20 731,00 20 731,00     

  2310 20 731,00       

  4300  20 731,00 20 731,00     

 
(* kol. 3 do wykorzystania fakultatywnego) 

 

 

Załącznik nr 4 

 

Dotacje podmiotowe* w 2010 roku 

w złotych 
Lp. Dział Rozdział § ** Nazwa instytucji Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6 

1 921 92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury i Sportu w Bogutach-Piankach 113 500,00 

2 921 92116 2480 Biblioteka Publiczna Boguty-Pianki 61 000,00 

3 801 80101 2590 Społeczno-Oświatowe Stowarzyszenie Pomocy Pokrzywdzonym i Niepełnospraw-

nym EDUKATOR w Łomży 

880 000,00 

Ogółem 1 054 500,00 

 
* mogą dotyczyć przedszkoli samorządowych (art. 80 ust 4 i art. 90 ust. 4 ustawy o systemie oświaty w związku z art. 106 ust. 2 pkt 2 i 

art. 184 ust. 1 pkt 14 ustawy o finansach publicznych) 

(** kol. 4 do wykorzystania fakultatywnego) 

 

 

Załącznik nr 5 

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej  

i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2010 roku 

w złotych 



Dział Rozdział § * Dotacje 

zwiększenie lub 

zmniejszenie 

Wydatki 

zwiększenie lub 

zmniejszenie  

(6+10) 

z tego: 

Wydatki 

bieżące 

w tym: Wydatki 

majątkowe wynagrodzenia pochodne od 

wynagrodzeń 

świadczenia 

społeczne 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

750   45 666,00 45 666,00 45 666,00 37 200,00 7 000,00   

 75011  45 666,00 45 666,00 45 666,00 37 200,00 7 000,00   

  2010 45 666,00       

  4010  34 500,00 34 500,00 34 500,00    

  4040  2 700,00 2 700,00 2 700,00    

  4110  6 000,00 6 000,00  6 000,00   

  4120  1 000,00 1 000,00  1 000,00   

  4210  500,00 500,00     

  4300  466,00 466,00     

  4440  500,00 500,00     

751   660,00 660,00 660,00 570,00 90,00   

 75101  660,00 660,00 660,00 570,00 90,00   

  2010 660,00       

  4110  90,00 90,00  90,00   

  4170  570,00 570,00 570,00    

754   300,00 300,00 300,00     

 75414  300,00 300,00 300,00     

  2010 300,00       

  4210  100,00 100,00     

  4700  200,00 200,00     

852   784 000,00 784 000,00 784 000,00 19 600,00 3 420,00 718 450,00  

 85212  784 000,00 784 000,00 784 000,00 19 600,00 3 420,00 718 450,00  

  2010 784 000,00       

  3110  760 480,00 760 480,00   718 450,00  

  4010  18 000,00 18 000,00 18 000,00    

  4040  1 600,00 1 600,00 1 600,00    

  4110  3 120,00 3 120,00  3 120,00   

  4120  300,00 300,00  300,00   

  4440  500,00 500,00     

Ogółem: 830 626,00 830 626,00 830 626,00 57 370,00 10 510,00 718 450,00 - 

 

 

Załącznik nr 6 

 

 

Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych  

i Gminny Program Przeciwdziałania Narkomanii 

 
Dochody Wydatki 

z tytułu zezwoleń na sprzedaż alkoholu Dział Rozdział Plan Gminny Program Profilaktyki  

i Rozwiązywania Problemów  

Alkoholowych 

Dział Rozdział Plan 

 756 75618 13000,00  851 85154 11000,00 

    Gminny Program  

Przeciwdziałania Narkomanii 

Dział Rozdz. Plan 

   851 85153 2000,00 

Ogółem 130000,00    13000,00 

 

 

Załącznik nr 7 

 

Plan przychodów i wydatków  

Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 

 
Lp. Wyszczególnienie Plan na 2010r. 

I. Stan środków obrotowych na początek roku 4 500,00 

II. Przychody 10 000,00 



1. Dział 900 rozdział-90011 § 2960 10 000,00 

2.   

3.   

III. Wydatki 14 000,00 

1. Wydatki bieżące 14 000,00 

 Dział 900 rozdział-90011 § 4210 7 000,00 

 Dział 900 rozdział-90011 § 4300 7 000,00 

2. Wydatki majątkowe  

IV. Stan środków obrotowych na koniec roku 500,00 

Przewodniczący Rady: 

Mirosław Murawski 

 

 

 

 


